

請 求 書

No. SI21093005

大成毛織(株)中日チーム 御中

ご請求金額

¥ 173,800

発行日 21年09月30日

片山撚糸株式会社

〒491-0046

一宮市天王3丁目3-33

TEL: (0586)45-3648

FAX: (0586)46-1492

出荷日	出荷先名	製品ロット 品 名	番 手	仕 立 色 番	数 量	単価	金 額
2021/09/01	近藤毛織	ECER98-01 50RD 2/80 S83	2/80	PN0019	27.000	600	16,200
2021/09/01	近藤毛織	ECER98-01 50RD 2/80 S83	2/80	WN3362	49.500	600	29,700
2021/09/01	近藤毛織	ECER98-01 50RD C/80 S42/S83	C/80	PN0019C	6.000	1,000	6,000
2021/09/01	近藤毛織	ECER98-01 50RD C/80 S42/S83	C/80	WN3362C	9.000	1,000	9,000
2021/09/06	加藤毛織	EBER68-01 CROCE 2/60 TS64	2/60	5007JS	44.000	500	22,000
2021/09/14	近藤毛織	ECES36-01 770 3/36 Z30	3/36	ODN0019Z	98.500	600	59,100
2021/09/17	鈴富毛織	EBES58-01 J9000 2/60 TOP	2/60	8665JZ	6.000	800	4,800
2021/09/17	大成毛織(株)中日チーム	EBPM94-01 MFC 2/72M	2/72	KN2092	2.000	800	1,600
2021/09/17	大成毛織(株)中日チーム	EBPM94-01 MFC 2/72 TS102	2/72	1W5731	1.000	800	800
2021/09/17	大成毛織(株)中日チーム	EBPM94-01 MFQC 2/72 S102	2/72	生地	1.000	800	800
2021/09/22	(株)ニッ起ダ イング	<MK-2109>-01 CRONZ 2/90 S100	2/90	生地	6.000	1,000	6,000
2021/09/22	(株)ニッ起ダ イング	<MK-2109>-02 CRONZ 2/90 Z70	2/90	生地	2.000	1,000	2,000
合計					252.000		158,000
消費税							15,800
総合計							173,800

取引銀行

三菱UFJ銀行一宮支店 当座 210126